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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Princesa Isabel

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Presencial - Noturno (Princesa Isabel)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 50

Inscrição Nome Opção de curso Cota

168035 ADNEILDA GOMES DE LIMA 2ª opção 4

165623 ADRIANA CRISTINA DA SILVA SOUZA Opção única Não

165665 ALINE EVARISTO BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

159334 ALINE MARIA DE SOUSA 1ª opção 5

173406 ALLISSON GABRIEL RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

171684 AMANDA CIPRIANO DA SILVA 1ª opção 3

165672 ANA CAROLINA PEGADO CORDEIRO DUARTE 2ª opção Não

175502 ANDRESSA RODRIGUES LEANDRO 2ª opção Não

173434 CLAUDIA MYLENNA DE ANDRADE 2ª opção 5

174885 CRISLANIA FERREIRA DELFINO 1ª opção 3

170541 CRISTINA FERREIRA DE LIMA 1ª opção 4

168306 DRIELI PEREIRA RODRIGUES MAIA 1ª opção 5
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165244 EDICARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

173280 ERIKA MAIRLA PEREIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

173395 ESTEFANNE MIRELY TEOTONIO DE ANDRADE 2ª opção 4

173235 GABRIEL JACINTO FERREIRA 2ª opção Não

166777 GEFFERSON PEREIRA DUARTE 2ª opção Não

164769 GIOVANIA FERREIRA DE OLIVEIRA Opção única 4

165928 HUGO DE LIMA NUNES 2ª opção 4

167718 IARA RAMONE SALVADOR DE ANDRADE 2ª opção 4

175230 JANETE ANDRADE DA SILVA 2ª opção Não

169365 JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

165435 JEFFERSSON GENEILSON DE OLIVEIRA 1ª opção 4

171112 JESSICA RAYANE BARBOSA DE MORAES Opção única 6

173377 JOICY RAISSA CABRAL DA SILVA 2ª opção Não

171653 JONADES MEDEIROS DUARTE 2ª opção Não

170839 JOSÉ RENAN MORATO DE LIMA 2ª opção Não

165504 JOSÉ VINICIOS FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

173426 JUCELIA MENDES DE ANDRADE 2ª opção 3

173111 LUIZ FILIPE QUEIROZ BARBOSA 2ª opção Não

164168 MARCELA OLIVEIRA LIMA Opção única 4

169369 MARCIA HENRIQUE DE MEDEIROS 2ª opção 4

168500 MARCILENO VICENTE FERREIRA Opção única 4

171342 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 2ª opção 4

168870 MARIA DO SOCORRO TORRES Opção única 3

166658 MARIA IZABEL RODRIGUES TORRES Opção única 3

161373 MARIA MILENE CALISTO DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

160669 MARIANA LIMA DA SILVA 2ª opção 4

168318 MAURICIO OLIVEIRA LIMA 1ª opção 4

173415 MAYANE APARECIDA RAMOS BEZERRA 2ª opção 3

172733 MYLENA LAYSE LEITE DE LIMA 1ª opção Não

175426 NATHAN CANDIDO LEITE 2ª opção Não

164422 NELIANA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

167030 NIVALDO DA SILVA SOUZA Opção única Não

165994 SAMARA DA SILVA VIEIRA 1ª opção Não

175093 SIMONE BARBOSA BELARMINO Opção única Não

173965 SIMONE DO NASCIMENTO 2ª opção 4

171140 TARCIO FERNANDO MARTINS SILVA 2ª opção Não

173258 THALIS JOSE DA SILVA 2ª opção Não

167151 YAGO ALEXANDRE LIMA 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Informática - Presencial - Noturno (Princesa Isabel)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 58

Inscrição Nome Opção de curso Cota
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161225 ADAUTO BELARMINO DUARTE NETO Opção única Não

168035 ADNEILDA GOMES DE LIMA 1ª opção 4

165665 ALINE EVARISTO BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

159334 ALINE MARIA DE SOUSA 2ª opção 5

173406 ALLISSON GABRIEL RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

171684 AMANDA CIPRIANO DA SILVA 2ª opção 3

165672 ANA CAROLINA PEGADO CORDEIRO DUARTE 1ª opção Não

173314 ANA CLAUDIA LIMA DE SOUSA Opção única Não

169669 ANDERSON DA SILVA SANTOS Opção única Não

175502 ANDRESSA RODRIGUES LEANDRO 1ª opção Não

173434 CLAUDIA MYLENNA DE ANDRADE 1ª opção 5

174885 CRISLANIA FERREIRA DELFINO 2ª opção 3

170541 CRISTINA FERREIRA DE LIMA 2ª opção 4

164654 DAMIAO CUSTODIO LEMOS Opção única Não

164530 DEYSE FERNANDA RAIMUNDO DA SILVA Opção única 3

168306 DRIELI PEREIRA RODRIGUES MAIA 2ª opção 5

165244 EDICARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

173280 ERIKA MAIRLA PEREIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

165986 ERIVONALDO PEREIRA DE CARVALHO Opção única Não

173395 ESTEFANNE MIRELY TEOTONIO DE ANDRADE 1ª opção 4

173235 GABRIEL JACINTO FERREIRA 1ª opção Não

166777 GEFFERSON PEREIRA DUARTE 1ª opção Não

165928 HUGO DE LIMA NUNES 1ª opção 4

167718 IARA RAMONE SALVADOR DE ANDRADE 1ª opção 4

175230 JANETE ANDRADE DA SILVA 1ª opção Não

169376 JEFERSON ARTHUR DINIZ PINTO Opção única 3

169365 JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

165435 JEFFERSSON GENEILSON DE OLIVEIRA 2ª opção 4

173377 JOICY RAISSA CABRAL DA SILVA 1ª opção Não

171653 JONADES MEDEIROS DUARTE 1ª opção Não

174784 JOSEFA LAYANNE FERNANDES MOISES Opção única 4

170839 JOSÉ RENAN MORATO DE LIMA 1ª opção Não

165504 JOSÉ VINICIOS FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

173426 JUCELIA MENDES DE ANDRADE 1ª opção 3

165967 LEANDRO DE SOUZA FLORENTINO Opção única Não

173111 LUIZ FILIPE QUEIROZ BARBOSA 1ª opção Não

169369 MARCIA HENRIQUE DE MEDEIROS 1ª opção 4

171342 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 1ª opção 4

161373 MARIA MILENE CALISTO DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

160669 MARIANA LIMA DA SILVA 1ª opção 4

168318 MAURICIO OLIVEIRA LIMA 2ª opção 4

173415 MAYANE APARECIDA RAMOS BEZERRA 1ª opção 3

160974 MIQUEIAS ALVES CARDOSO DE OLIVEIRA Opção única Não

172733 MYLENA LAYSE LEITE DE LIMA 2ª opção Não
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175426 NATHAN CANDIDO LEITE 1ª opção Não

164422 NELIANA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

160279 PAULO MAGNO ALVES DA SILVA Opção única Não

173093 RAQUEL JUVENAL DE ANDRADE Opção única Não

165994 SAMARA DA SILVA VIEIRA 2ª opção Não

169504 SILVANA LIMA DE SOUSA Opção única Não

174253 SILVINO ALBERTO FELIX ISIDIO Opção única Não

173965 SIMONE DO NASCIMENTO 1ª opção 4

171140 TARCIO FERNANDO MARTINS SILVA 1ª opção Não

173258 THALIS JOSE DA SILVA 1ª opção Não

164447 VANESSA SILVA SANTOS Opção única Não

174385 VITORIA CAROLINE PEREIRA DA SILVA CARVALHO Opção única 4

174659 WELLINGTON CARLOS ARAÚJO Opção única Não

167151 YAGO ALEXANDRE LIMA 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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